关于2011届毕业设计（论文）中期检查及实习安排的通知

各位老师、各位同学：

    按照《建工学院2011届本科毕业设计（论文）工作手册》时间安排，我院毕业设计（论文）已进入中期阶段，现将中期检查事宜、下阶段安排及毕业实习等工作做以下安排：

1、 中期检查

请各位指导老师认真填写《温州大学建工学院2011届本科毕业设计（论文）中期检查表》（注意需填写实际的毕业设计题目，原选题时的题目为选题方向），于12月24日前将电子表格发送给系主任(E-mail：1026984957@qq.com)，由系主任审核汇总后，于12月27日前发送至教学科存档备查。
2、 期末毕业设计（论文）成果提交

学生在本学期第十九周周五（1月14日）前必须上交毕业设计（论文）考核材料以及简单装订的成果（含电子版），指导教师汇总后交教学科。具体材料要求详见工作手册。
考研、考公务员的同学，经指导老师批准可暂缓提交，最迟须于下学期第4周周五（3月18日）提交所有材料。

3、 毕业实习

下学期第1周为实习准备时间，请同学们按时来校，届时将召开实习动员大会，布置具体实习安排，第2-5周参加毕业实习。

另，下学期1-6周为毕业设计成果评审阶段，7-11周为修改完善阶段，12-13周为答辩准备阶段，第13周周六、周日（5月21、22日）进行答辩。

相关通知及表格可从学院网站-下载中心-2011届毕业设计（论文）专题下载。
教学科

                                              2010-12-14